
č. smlouvy zhotovitele:č. smlouvy objednatele: OIPP/0337/20/SML

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PORADENSKÉ
A KONZULTAČNÍ ČINNOSTI

Město Tišnov

Sídlo:
Zastoupené:
IČO :
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
(dále jen „klient")

nám. Míru 111, 666 19 Tišnov
Bc. Jiřím Dospíšilem, starostou města
00282707
CZ00282707
Komerční banka a.s.
1425641/0100
549439711

a

Specialista na dopravní stavby

firma: Ing. AdolfJebavý

Gorkého 59/9, 602 00 Brno

64313743

CZ5705302526

Raiffeisenbank a.s., Hvězdová 1716/2b, 140 78 Praha 4

Sídlo :

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Telefon :

Email:
(dále jen „specialista")

uzavírají smlouvu tohoto znění

Článek I.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek specialisty na dopravní stavby poskytovat klientovi
za podmínek stanovených touto smlouvou služby specialisty pro investiční akci „Revitalizace
náměstí Míru v Tišnově - Etapa l.“ (dále jen „investiční akce“).
Jedná se zejména o následující činnosti: průběžné posuzování souladu s koncepcí navrženého
řešení vzešlého ze soutěže o návrh po stránce dopravně - technického řešení; posouzení, zda
vznikla potřeba dodatečných prací, změn, či změnových prací; úzká spolupráce s vedením
města, odborem investic a projektové podpory a městskou architektkou při přípravě investiční
akce; účast na výrobních výborech při přípravě investiční akce, na které bude specialista
klientem přizván; poskytování odborných stanovisek k řešené problematice.



Článek II.
Doba a místo plnění

Předmět smlouvy dle čl. 1 této smlouvy bude prováděn zejména v prostorách objektů klienta, 
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

Specialista bude poskytovat služby uvedené v čl. 1 této smlouvy na výzvu oprávněné osoby 
dle čl. Y této smlouvy.

Článek III.
Spolupráce klienta

Klient je povinen poskytnout specialistovi veškeré informace a podklady potřebné k provedení 
předmětu smlouvy. Tyto podklady na žádost specialisty doplní či upřesní, umožní mu kontakt 
se svými zaměstnanci či jinými osobami a zajistí přístup k jiným podkladům a skutečnostem, 
to vše v rozsahu nutném či užitečném pro řádné provedení předmětu smlouvy.

Specialista je povinen provést předmět smlouvy v zadaném termínu a rozsahu, 
s vynaložením všech svých odborných schopností tak, aby co nejlépe vyhovoval potřebám 
klienta.

Článek IV.
Odměna za služby specialisty, platební podmínky

Dohodnutá odměna za služby specialisty činí 750,- Kč/ hod. bez DPH (slovy 
sedmsetpadesátkorun za jednu hodinu bez DPH). Specialista je plátce DPH. K ceně bez DPH 
bude připočtena daň z přidané hodnoty v aktuální výši.

Tato odměna zahrnuje veškeré náklady příkazníka spojené se zajištěním služeb dle této 
smlouvy. Odměna tedy zahrnuje mimo jiné i náklady např. na cestovné, stravné, hovorné 
apod.

Odměna bude proplácena na základě vystavené faktury specialistou (daňové doklady), 
vč. vykázaného počtu hodin odsouhlasených pro jednotlivou sjednanou službu příslušnou 
oprávněnou osobou objednatele uvedenou v čl. V této smlouvy, vždy za období 
3 kalendářních měsíců.

Faktury k proplacení budou za příslušné období vystaveny k poslednímu dni v měsíci. Lhůta 
splatnosti faktur činí 21 dnů ode dne jejího vystavení. Finanční závazek se považuje 
za splněný dnem připsání úhrady na bankovní účet specialisty.

2



Článek V.
Oprávněné osoby objednatele

Oprávněnými osobami objednatele jsou: starosta města, 1. místostarosta města pro oblast 
investic, místostarosta města pro oblast dopravy a vedoucí Odboru investic a projektové 
podpory.

Vedoucí Odboru investic a projektové podpory provádí kontrolu oprávněnosti výše odměny 
dle či. IV. této smlouvy, je oprávněna vyzývat specialistu k poskytování služeb dle této 
smlouvy.

Starosta města, 1. místostarosta pro oblast investic a místostarosta pro oblast dopravy jsou 
oprávněni vyzývat specialistu k poskytování služeb dle této smlouvy.

Článek VI.
Ukončení smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, po celou dobu trvání investiční akce.

Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran.

Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu písemně vypovědět bez udání 
důvodu. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po 
učinění výpovědi, přičemž výpověď se považuje za učiněnou dnem jejího doručení druhé 
smluvní straně, a to na poslední známou adresu.

Klient je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že specialista neplní své závazky 
z této smlouvy a dále v případě, že kvalita nebo rozsah činností dle této smlouvy neodpovídá 
sjednaným podmínkám. Právní účinky odstoupení nastávají dnem doručení odstoupení druhé 
smluvní straně.

Článek VII.
Závěrečná ustanovení

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze formou písemných číslovaných dodatků.

Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž specialista obdrží jedno 
vyhotovení a klient obdrží tři vyhotovení.

3



1
Vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. (Šno'i'

Uzavření této smlouvy ze strany klienta schválila Rada města Tišnova svým usnesením
č. RM/28/13/2020 ze dne 3. 6. 2020.

1.0. 06. 2020V Bmě dne V Tišnově dne

^T,%\
&

\
t

/
/

za klienta
Bc. Jiří Dospíšil
starosta města

4


